
ZARZĄDZENIE  NR 129/23 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie zamówienia 

z wolnej ręki o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Odbieranie 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

w Gminie Szydłowiec i prowadzenie na terenie Gminy Szydłowiec punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych (PSZOK)”, 

w okresie od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. w składzie: 

 

1) Janusz Pytlak – przewodniczący komisji 

2) Monika Zugaj  – członek komisji – sekretarz 

3) Łukasz Kuleta  – członek komisji 

§ 2. 

Do zadań przewodniczącego komisji należy w szczególności przeprowadzenie negocjacji 

z wykonawcą. 

§ 3. 

Do zadań sekretarza należy w szczególności sporządzenie protokołu postępowania. 
 

§ 4. 

Do zadań członków komisji, należy w szczególności: 

1) Dokonanie oceny dokumentów złożonych przez wykonawcę pod kątem spełniania 

wymagań formalnych. 

2) Dokonanie oceny wykonawcy pod kątem spełniania przez niego wymagań formalno-

prawnych. 

3) Przedstawienie Burmistrzowi propozycji warunków na jakich ma zostać zawarta umowa, 

po przeprowadzonych negocjacjach. 

4) Zamieszczenie informacji o zawarciu umowy. 
 

§ 5. 

Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy pracę z chwilą zawarcia umowy 

w sprawie zamówienia publicznego lub unieważnienia postępowania w sprawie zamówienia 

publicznego. 

 

 

 



§ 6. 

Upoważniam przewodniczącego komisji do zasięgania opinii ekspertów lub biegłych jeżeli 

dokonanie określonych czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

postępowania o udzielenie zamówienia wymaga wiadomości specjalnych. 

§ 7. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 
 

§ 8. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 


